
1

品序号 类 地区 企业名国别 称 供需信息 联系方式

联系人：Atakan Kutay
邮箱：

求购密度为 150kg/m3、1 

51 矿产 亚洲 土耳其
厘米厚的岩棉。 atakankutay@outlook.com

2 汽车 亚洲 土耳其

土耳其 Sisto 

公司

YAZKAN
OTOMOTİV
TİC.LTD.Ş
Tİ公司

希望成为红旗汽车的土

耳其代理商。

联系人：Elif Fatma Ünal
邮箱：info@yazkanoto.com

3 汽车 亚洲 土耳其

TECIMERO
GLU OTO
MOTIV C
O.公司

希望成为奇瑞汽车的土

耳其代理商。

联系人：Muslum KAYMAK
邮箱：muslumkaymak@tecimerogluot
o.com.tr

4 汽车 欧亚
阿塞

拜疆

Eko Avto
MMC公司

希望成为中国新能源汽

车专营商（无特指）。

联系人：Elvin；Asif Mammadov
电话：+994 55 6373410/5525254
邮箱：elvin.karimov@myautoservice.
az；asif_memar@mail.ru

5 汽车 欧洲 希腊

Spanos 集团

（汽车经销

商）

望引进中国新能源汽车

品牌。

联系人：Panos Karavellas
电话：+30 210 9424449
邮箱：p.karavellas@spanosgroup.gr

希望从中国进口货物信息表
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6 汽车 欧洲 希腊

Synge l id i s
集团（汽车

经销商）

望引进中国新能源汽车

品牌。

联系人：Manos Emmanouil
电话：+30 210 6700228
邮箱：memmanouil@sgautomotive.gr

7 纸张
西亚

非洲
阿联酋

DARSHAN
KIRPA GE
NERAL TR
ADING LL
C公司

求购 A4纸张。

联系人：Mr.Mustafa，
电话：+971 50 6228652
邮箱：export@darshankirpa.com
网址：https://darshankirpa.com/

8 纸张 欧洲 意大利 Brighi Elvis 求购印刷纸、复印纸。
电话：+39 331 2665052
邮箱：basece25@yahoo.it

9 农产

品

西亚

非洲
阿联酋

Dubuy by
DP Wo r l d
公司

糖：12,000吨；

碎米：15,000吨；

小麦：12,500吨；

制粉白玉米：25,000吨；

红扁豆和 Laird扁豆：1F
CL。

联系人：Ms.Tang
邮箱：XiangMei.Tang@dpworld.com；
nanghseng.phu@dpworld.com
网址：Dubuy.com

10 农产

品

西亚

非洲
阿曼

阿曼拉比亚

贸易有限责

任公司

求购罐装红豆、红豆种

子。

联系人：Ameen Hamid DAHAN
电话：+968 95737511
邮箱：ameen@rabyatrading.com
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11 建材
西亚

非洲
阿曼

阿曼现代冷

工业化有限

责任公司

PPGI钢卷、MS空心管、

MS管道、用于冷藏室面

板的聚氨酯组件、胶合

板、花纹铝板 A3105。

联系人：Mohammed Al-Hassani
电话：+968 24437633/24437644/993
14181
邮箱：storesmcic@gmail.com

12 新能

源

西亚

非洲
南非 Eskom公司

采购电力，为 Eskom 储

电设备提供电池制造、电

路集成和现场测试等服

务。

联系人：Bantsi Kgosimotho
电话：+27 17 6126225
网址：https://tenderbulletin.eskom.co.
za/Home/Contact

13 新能

源

西亚

非洲
南非 开普敦市

拟自独立发电商处购买

更多可再生能源。

联系人：Samantha Lee
电话：+27 21 4009240
邮箱：SamanthaLee.Mars@capetown.
gov.za

14 新能

源

西亚

非洲
南非

南非赛迪邦

职业教育学

院

求购太阳能光伏设备及

安装调试服务。

联系人：Gayla Manganyi
电话：+27 11 5450966
邮箱：gayla.manganyi@purcosa.co.za

15 新能

源
欧洲 意大利

GIVA SRL
公司

求购光伏面板。
电话：+39 06 66019905
邮箱：telemarketing@givaservice.com

16 新能

源
欧亚 捷克

E P H 公 司

（能源）

太阳能发电、陆上风电、

储能解决方案的电网连

接基础设施，主要是变压

联系人：Thomas Kolinger
电话：+420 703401450
邮箱：kolinger@epholding.cz
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器站和电缆。望与中国特

变电工集团和江苏华鹏

高层建立联系，或推荐其

他满足欧盟标准的企业。

网址：https://www.epholding.cz

17 轻工 欧亚 俄罗斯
русасепто包
装材料公司

望与液体塑料包装生产

中资企业联系合作。

联系人：Сергей Белянский
电话：+7 980 2657061
邮箱：ceo@rusasepto.ru

18 轻工 欧洲 西班牙

Vajilla Llorc
a 酒店用品

公司

求购酒店用酒杯、餐具、

瓷盘等。

联系人：Carlos Llorca
邮箱：carlosllorca@vajillallorca.com

19 轻工 欧洲 希腊

Stadio 2020
公司（运动

设施开发管

理）

求购1.1万张网球场看台

座椅。

联系人：Alexander Skarlatidis
电话：+30 210 6891389
邮箱：alex.skarlatidis@stadio2020.co
m

20 加工

制造
欧洲 意大利

Immobiliare
Mura Aure
lie公司

求购大理石雕塑。
邮箱：immobiliaremuraaurelie@gmail.
com

21 加工

制造

美洲

大洋

洲

格林

纳达

De La Gren
ade Industri
es Ltd公司

望批量采购果冻和果酱

制品封口铝箔标签。

联系人：Nikisha Alexander
电话：+1 473 4403241
地址：De La Grenade Industries，P.
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0. Box 788，St. George′s，Grenada
邮箱：dlgignd@spiceisle.com
网址：www.delagrenade.com

22 特种

设备
欧洲 西班牙

TBG Group
（PPE 个人

防护设备）

求购用于头部保护的 PP
E用品。

联系人：Nolwenn Biard
邮箱：nbiard@tomasbodero.com

23 化工 欧亚 俄罗斯
ВИЛИНА化
学公司

寻求同中方化工及纺织

品原料供应商合作。
电话：+7 816 6451930

24 化工 欧亚 俄罗斯
Фарус
化学公司

求购乙烯料。
电话：+7 495 1233150
邮箱：info@farus.su

25 化工 欧亚 俄罗斯

Кемко Инж
ениринг
化工产品采

购公司

寻找高温有机载热体 DI
NIL出口商。

电话：+7 812 3344969
邮箱：info@lenobltpp.ru

26 化工 欧洲 西班牙

ALSAN
金属表面化

学处理
求购醋酸镁等化学产品。

联系人：Tomás Beltrán
邮箱：tomas.beltran@alsan.es

27 化工 欧洲 西班牙
Agrocor S.
L.公司

进口用于橄榄树的玻璃

纤维棒。

联系人：Marta Dios Cañero
邮箱：marta.dios@agrocor.com
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28 化工 欧洲 西班牙
ANJUARG
O,S.L.U. 求购硫化橡胶零件。

联系人：Antonio
邮箱：info@anjuargo.com

29 医疗

设备
欧亚 俄罗斯

мед-3
医疗公司

内窥镜、神经外科治疗设

备、髋关节置换手术所需

的设备等外科医疗器械。

电话：+7 915 6000201
邮箱：med3med@bk.ru

30 医疗

设备
欧亚

阿塞

拜疆

Darvin Med
ica l 医疗器

械公司

与中国眼科等领域医疗

设备、器械生产企业建立

联系，进口中国产品。

联系人：Fidan Mammadzadeh
电话：+994 51 2521700
邮箱：info@darvinmedical.com
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1 食品
西亚

非洲
阿联酋

Le Chocolat
LLC 公司

联系人：Danny Osseiran
电话：+971 48 063900
邮箱：danny@lechocolat.a

1、散装巧克力:礼品巧克

力、企业礼盒、航空公司

礼盒、 咖啡店解决方案

等;
2 、原材料:Couverture巧
克力、馅料和涂抹酱、1
00%纯坚果酱、蘸酱、复

合巧克力、巧克力片。

寻找中国零售商或分销

商。

e
网址：http://www.lechocolat.ae/

2 食品
西亚

非洲
阿联酋

LaRonda E
mirates
LLC 公司

夹心巧克力枣、巧克力以

及椰枣等产品，寻找中国

零售商或分销商。

联系人：Ms.Yan Lin
电话：+971 50 2717964
邮箱：yan@notionsgroup.com
网址：www.notionsgroup.com

3 食品 欧亚
阿塞

拜疆

Absheron S
a ffron 藏红

花生产公司

电话：+994 50 6004010
邮箱：office@absheron-saffron.com
网址：www.absheron-saffron.co

出 口 藏 红 花 产 品 。
m
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4 食品 欧洲 匈牙利
Cerbona
公司

出 口谷物食品，例如燕麦

棒、麦片等。

联系人：Csaba Mezei
电话：+36 30 9398529
邮箱：csaba.mezei@cerbona.com
网址：https://cerbona.com/

5 食品 欧洲 匈牙利
N ébar K ft .
公司

联系人：Andras Toth
电话：+36 20 9589647
邮箱：andras.toth@nebar.hu
网址：https://nebar.eu

出 口谷物烘焙、坚果果

酱、饼干等食品。
/

6 食品 欧洲 匈牙利

Tóţh Ferenc
P i n c é s z et

( 托 特 ·费
伦茨酒庄)

葡萄酒产品，寻找中国采

购和代理商。

联系人：Eva Barta
电话：+36 20 9886161
邮箱：export@tothferencpinceszet.hu
网址：tothferencpinceszet.hu

7
畜牧

产品

西亚

非洲
阿联酋 HDF FZCO

公司

乳制品:Labne、Shredded
Mozzarella、Mozzarella
CheeseBalls 等，寻找中

国零售商或分销商。

联系人：Ms.Ummiye Pinar Cebeci
邮箱：Ummiye@hdf.ae
网址：https://pinararabia.com/

8
畜牧

产品

美洲

大洋

洲

乌拉圭
Medasul SA
公司

肉类品牌，寻找中国经销

商。

联系人：Brian
邮箱：brian@carnesriodelaplata.com
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9 投资 欧亚 俄罗斯

Дирецияпо
инвестицио
нной деяте
льности
俄国有资产

管理署下设

企业

俄资产管理署研究将哈

巴边疆区一硫酸工厂硼

石膏矿泥池经营权转让

该公司，该公司拟按市场

条件出售经营权。

电话：+7 495 1457007
邮箱：fgu-info@did-invest.ru

10
医疗

设备
欧洲 捷克

PROMA RE
HA 公司

对中国销售医疗床、护理

床等产品；寻找合作伙伴

授权在华生产医疗设备。

联系人：Mr.Radek Jakubsky
邮箱：jakubsky@komora.cz
网址：https://www.promareha.com/co
ntacts
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